
 
BMW Group  
Česká republika 
 
 

 

BMW 
Informace pro 
Média 

Květen 2018 
Strana 1 

 

  
 

 
BMW Club Mobile Classic poprvé zamíří mimo území 
Německa, bude se konat v České republice. 
Od 10. do 12. května 2018 proběhne v Karlových Varech 
42. setkání veteránů, pořádané německým klubem BMW 
Club Mobile Classic. 
 
Praha. BMW Club Mobile Classic je jedním z největších mezinárodních 
značkových klubů BMW. Ve 25 zemích sdružuje více než 1400 majitelů 
a příznivců automobilů a motocyklů BMW všech modelových řad a roků. 
V pořadí 42. setkání členů klubu proběhne vůbec poprvé mimo území 
Německa, bude se konat od 10. do 12. května 2018 v Karlových Varech 
a jejich okolí. Na sobotu 12. května (15–17 hodin) je naplánován dojezd 
účastníků na karlovarské dostihové závodiště Holoubek, kde proběhne setkání 
účastníků veteránské rallye s majiteli vozů BMW divize M a fanoušky značky.  

Setkání nebude pouze běžným srazem, ale účastníci společně absolvují 
scénickou jízdu s profesionálně připravenými zkouškami známými ze 
setinových rally. Při cestě Karlovarským krajem se svými vozy najedou celkem 
268 kilometrů. Aktuálně je registrováno 104 posádek automobilů a 18 
motocyklů z 10 zemí, včetně USA. Bude se tak jednat o jednu z největších 
akcí svého druhu konanou v České republice. Svým rozsahem může 
konkurovat i tradiční rally Carslbad Classic konané v polovině července, jejímž 
partnerem je BMW Group Česká republika.  

Nejstarším vozem, který do Karlových Varů přijede, bude BMW 315 s karoserií 
Ihle z roku 1934. Chybět ale nebude ani unikátní BMW 328 z roku 1938, 
s nímž přijede Miloš Vránek ze společnosti Renocar, která je jedním z BMW 
Autorizovaných Dealerů v České republice a současně spoluorganizátorem 
celé akce. Nejvzdálenějším účastníkem, který na sraz přijede po vlastní ose, 
bude norský člen klubu, jenž se svým BMW 335 (1940) absolvuje z Osla 
1420 kilometrů.  

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Group Česká republika 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 



  

 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Květen 2018 
Strana 2 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody ve 
14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2017 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2 463 500 osobních 
vozů a více než 164 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2016 činil 
9,67 miliardy Euro, příjmy dosáhly 94,16 miliardy Euro. K 31. prosinci 2016 pracovalo pro 
BMW Group 124 729 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


